浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕30 号

关于召开 2020 年浙江省生殖医学学术大会
的通知

各有关医疗卫生单位：
为交流分享生殖医学领域发展最新研究成果，加强生殖医

学学科管理和人才队伍建设，促进生殖医学学科完善和发展，
由浙江省医学会生殖医学分会主办，2020 年浙江省生殖医学学
术大会定于 2020 年 9 月 3 日至 5 日在杭州召开。这次会议将聚
焦当前辅助生殖技术热点话题和新进展，以遗传因素与生殖的
关系及生育力保护保存为核心，力邀生殖领域专家，共聚杭州，
展开多个领域最前沿技术的学术讲座和探讨。现将有关事宜通
知如下：

一、会议内容：
1、专题学术讲座
2、大会学术交流
二、会议对象：
1、浙江省医学会生殖医学分会委员、青年委员、学组委员；
2、各医院科室负责人及业务骨干；相关专业医护人员。

三、会议时间、地点：
时间：9 月 3 日下午及 4 日上午报到，4 日 -5 日全天会议，

5 日晚撤离；
地点：浙江世贸君澜大饭店（杭州市西湖区曙光路 122 号，

(0571)87990888）
四、会议经费：
1、登录网址 :http://2020zjszyx.sciconf.cn 进行注册缴费；
2、会务费 800 元／人；
3、会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位

报销。（住宿单 / 标间：500 元 / 间）
五、联系人：
浙江大学医学院附属邵逸夫医院　林小娜　13588706863
浙江大学医学院附属邵逸夫医院　童晓嵋　13958069441
浙江省医学会学术部　　　　　　蔡艺琳　13732264893

2020 年 7 月 28 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 7 月 28 日